1

秦皇岛市抚宁区妇女联合会部门

2018 年度绩效自评工作报告

按照《秦皇岛市财政局关于做好 2019 年市级部门预算项目绩效自评工

作的通知》文件要求，我单位对 2018 年度绩效进行了自评，现将项目绩效

目标评价结果报告如下：

本部门 2018 年度预算安排 4 个专项项目，分别为活动工作经费、2018

年妇女手工业扶持资金、三八妇女节活动经费、妇女儿童工作专项经费，

金额共计为 9.46 万元，截止到 2018 年 12 月 31 日项目资金已全部到位。

部门年度预期绩效目标设定 1 个为保护妇女儿童权益。

一、绩效自评工作组织开展情况

机关领导高度重视部门绩效自评工作，认真组织学习文件内容，按照

财政局要求，制定了绩效评价工作实施方案，从时间安排、程序步骤、评

价方法、工作分工等进行了明确，遵循“客观、公正、科学、规范”的原

则开展项目绩效评价工作。根据机关各部门职责和项目特点，对专项项目

进行了绩效综合评价，项目精心组织及细化任务，目标按计划顺利完成，

各项工作开展顺利、成效明显，项目完成质量较好。项目资金专款专用，

严格执行国家财政、财经纪律和经费管理规定，使用过程规范，会计核算

真实、准确，接受财政部门监督和审计部门审计。

二、绩效目标实现情况

经过自评专项资金项目，综合绩效自评为优，专项项目自评情况如下：

三八妇女节活动经费主要内容是组织“三八”妇女节活动经费，资金

来源于本级预算安排，金额 0.63 万元。绩效目标完成 90%；

2

妇女儿童工作专项经费经费主要内容是关心妇女儿童工作经费，资金

来源于本级预算安排，金额 0.63 万元。绩效目标完成 90%；

2018 年妇女手工业扶持资金经费主要内容是市妇联安排各县区手工业

发展状况，资金来源于本级预算安排，金额 3万元。绩效目标完成 95%；

活动工作经费经费主要内容是庆祝“三八”国际劳动妇女节 108 周年

经费，资金来源于本级预算安排，金额 3 万元。绩效目标完成 98%；

部门总体工作按计划顺利完成，专项资金专款专用和具体预算支出项

目的预期绩效目标全部完成。不足之处是本年度项目资金尚未完全支出，

我单位将提高资金使用率，确保全年资金最优化支出，尽快高效支出，，更

好地完成绩效目标。

三、绩效目标设定质量情况

通过绩效自评结果对比倒查的年初绩效目标设定质量情况，绩效目标

设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于

评价。

四、整改措施及结果应用

通过对财政专项资金绩效自评，进一步树立了专项资金使用与绩效考

核相结合的意识，特别是把绩效评价结果作为今后年度预算编制和安排资

金使用效益提供了依据。下一步我们将加强绩效评价工作的组织领导，健

全绩效管理各项制度，科学制定和设立绩效预算计划，充分运用绩效成果，

为今后年度经费预算编制提供依据。